
İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ  

2024-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

1. SINIF ARASINAV TAKVİMİ  

 

1 

 

DERS 

KODU 

DERS ADI TARİH 

SAAT 

ÖĞRENCİ SAYISI 

DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI 

ATA 102.1 

 

 

Atatürk 

İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 

II 

02 NİSAN 2024 

SALI 

16:00-16:30 

F1-07 

E1-02 

 

Doç. Dr. Resul BABAOĞLU 

Ar. Gör. Ece MUTLU SATIL 

TDE 102.1 Türk Dili ve 

Edebiyatı II 

 

02 NİSAN 2024 

SALI 

16:40-17:10 

F1-07 

E1-02 

Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ 

Ar. Gör. Ece MUTLU SATIL 

ENG 102 
İngilizce II  

 

03 NİSAN 2024 

ÇARŞAMBA 

15:30-16.10 

F1-07 

E1-02 

F1-01 

Öğr.Gör. Nihal TOPRAKÇI 

Ar. Gör. Dr. Pınar DOĞAN 

Ar. Gör. Dr. Gülşen IŞIK 

Ar. Gör. Ece MUTLU SATIL 

HEM110 Farmakoloji 

 

04 NİSAN 2024 

PERŞEMBE 

09:00-10:00 

(239 Öğrenci)  

F1-07 

E1-02 

F1-09 

E1-15 

E1-12 

Dr. Öğr. Üyesi Selin ACAR ŞAHAN 

Ar. Gör. Dr. İsmail AYVAZ 

Ar. Gör. Dr. Gamze KUNDAKÇI 

Ar. Gör. Büşra DALFİDAN SAYIN 

Ar. Gör.Duygu YILDIRIM 

Ar. Gör. Nagehan EVKAYA 

HEM100 Beslenme 

 

02 NİSAN 2024 

SALI 

09:30-10:30 

(195 Öğrenci) 

F1-07 

E1-02 

F1-09 

E1-15 

 

Arş.Gör. Dr. Çağla AYER 

Ar. Gör. Dr. Pınar DOĞAN 

Ar. Gör. Sinem ESKİDEMİR 

Ar. Gör. Ece MUTLU SATIL  

Ar. Gör. Seda ÇETİN AVCI 

HEM104.2 Biyokimya  

 

03 NİSAN 2024 

ÇARŞAMBA 

09:30-10:30 

(216 Öğrenci) 

F1-07 

E1-02 

F1-09 

E1-15 

 

Dr. Öğr. Üyesi Huriye ERBAK YILMAZ 

Ar. Gör. Dr. Gamze KUNDAKÇI 

Ar. Gör. Dr. Gülsenay TAŞ SOYLU 

Ar. Gör. Sinem ESKİDEMİR 

Ar. Gör. Seda ÇETİN AVCI 

HEM114 Fiziksel 

Tanılama  

 

04 NİSAN 2024 

PERŞEMBE 

10:15-11:15 

(207 Öğrenci) 

F1-07 

E1-02 

F1-09 

E1-15 

 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Nilgün 

ÖZGÜRSOY URAN  

Dr. Öğr. Üyesi Beste ÖZGÜVEN 

ÖZTORNACI 

Ar. Gör. Büşra DALFİDAN SAYIN 

Ar. Gör. Nagehan EVKAYA 

Ar. Gör. Devrim Özge YILMAZ 

HEM106.2 Hemşirelik 

Esasları 

 

06.03.2024  (1. ara 

sınav yapılmıştır. 

05 NİSAN 2024 

CUMA 

09:30-10:30 

(206 Öğrenci) 

F1-07 

E1-02 

F1-09 

E1-15 

 

Prof. Dr. Esra AKIN  

Doç. Dr. Burcu CEYLAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AKBIYIK  

Arş. Gör. Duygu YILDIRIM 

Ar. Gör. Devrim Özge YILMAZ 

 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe AKBIYIK/ 1. Sınıf Ders Koordinatörü  

Arş. Gör. Duygu YILDIRIM, Arş. Gör. Nagehan EVKAYA / 1. Sınıf Ders Koordinatör Yardımcısı 
 

             

    Prof. Dr. Hatice YILDIRIM SARI  

    Hemşirelik Bölüm Başkanı 
            


